



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA,  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण/ SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
दूरभाष / Tel : 022-28294770 / 28294799 फ़ैक्स / Fax: 022-28291754,  
ई-मेल / E-mail : [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in), वेबसाइट / Web-site : [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)

No. SEEPZ SEZ/ESTATE/CAF/120/2018-19/21094

August 21, 2018

**CORRIGENDUM TO NOTICE INVITING TENDER NO. SEEPZ  
SEZ/ESTATE/CAF/120/2018-19/20375, DATED 09.08.2018**

Sub : Hiring services from the Chartered Accountant Firm in SEEPZ SEZ Authority for F.Y. 2018-19

The pre-bid conference was conducted as per the schedule indicated in the Tender Notice dated 09.08.2018 for resolving the doubts of the prospective bidders w.r.t. terms and conditions of the the said Tender.

Accordingly, it is clarified that :

1. As stated in clause 6 of Annexure – C of the Notice inviting Tender dated 09.08.2018, Audited CA Certified financial statements of the firm for financial year 2015-16, 2016-17 and 2017-18 are required to be submitted. However for the financial year ended as on 31.03.2018, self-certified photocopy of provisional financial statement, duly certified by the Chartered Accountant shall also be considered.
2. In the event of receipt of Financial Bid of the same value from the participating agencies, preference will be given to the Turnover and Experience of the respective agencies in the field.
3. As regards period covered under the contract proposed to be awarded is limited upto 31.03.2018 which will be renewable for another year with price escalation of approximately 10% subject to satisfactory performance of the agency.

  
Estate Manager  
SEEPZ SEZ



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA,  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण/ SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
दूरभाष /Tel: 022-28294770 / 28294799 फैक्स/Fax: 28291754,  
ई-मेल/E-mail : [ddcseepz-mah@nic.in](mailto:ddcseepz-mah@nic.in), वेबसाइट/Web-site : [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)

सं.सीपज़-सेज़/संपदा/टीआइए/199/2018-19/21094

दिनांक 21 अगस्त, 2018

**निविदा आमंत्रण सूचना संख्या सीपज़-सेज़/संपदा/सीएएफ/120/2018-19/20375, दिनांक  
09.8.2018 का शुद्धिपत्र ।**

विषय:- सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण में वित्त वर्ष 2018-19 के लिए सनदी लेखाकार फर्म की सेवाएं उपलब्ध कराए जाने के संबंध में ।

संभावी बोलीदाताओं की उक्त निविदा के निबंधन एवं शर्तों से संबंधित शंकाओं का निवारण करने के उद्देश्य से दिनांक 09.8.2018 की निविदा सूचना में उल्लिखित अनुसूची के अनुसार पूर्व बोली सम्मेलन का आयोजन किया गया ।

तदनुसार यह स्पष्ट किया जाता है कि:-

1. दिनांक 09.8.2018 की निविदा आमंत्रण सूचना के परिशिष्ट "ग" खंड 6 में यथाउल्लिखित फर्म के वित्त वर्ष 2015-16, 2016-17 तथा 2017-18 का लेखापरीक्षित सनदी लेखाकार द्वारा प्रमाणित वित्तीय विवरण प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है । तथापि, दिनांक 31.3.2018 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए सनदी लेखाकार द्वारा विधिवत प्रमाणित अनंतिम वित्तीय विवरण की स्वप्रमाणित फोटोकॉपी पर भी विचार किया जाएगा ।
2. भाग लेने वाली एजेन्सियों से समान मूल्य की वित्तीय बोलियों के प्राप्त किए जाने की दशा में इस क्षेत्र की संबंधित एजेन्सियों के टर्नओवर तथा अनुभव को वरीयता दी जाएगी ।
3. संविदा के अंतर्गत आने वाली अवधि जोकि दी जानी है, दिनांक 31.3.2018 तक सीमित है तथा जो एजेन्सी के संतोषजनक कार्यनिष्पादन के अधीन लगभग 10% की कीमत वृद्धि के आधार पर अगले वर्ष के लिए बढ़ाई जा सकती है ।

संपदा प्रबंधक  
सीपज़ - सेज़